
KOMISIJAS LĒMUMS

(2008. gada 1. jūlijs),

ar ko ieceļ locekļus Komitejā zālēm reti sastopamu slimību ārstēšanai

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2008/496/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada
16. decembra Regulu (EK) Nr. 141/2000 par zālēm reti sasto-
pamu slimību ārstēšanai (1) un jo īpaši tās 4. panta 3. punktu,

ņemot vērā Eiropas Zāļu aģentūras 2007. gada 19. decembra
ieteikumu,

tā kā:

(1) Komisija ar 2006. gada 12. aprīļa Lēmumu
2006/286/EK (2) pēc Eiropas Zāļu aģentūras ieteikuma
uz trim gadiem, sākot no 2006. gada 16.aprīļa, iecēla
trīs locekļus Komitejā zālēm reti sastopamu slimību ārstē-
šanai (turpmāk – “komiteja”).

(2) Divu locekļu pilnvaru termiņš beidzās attiecīgi
2006. gada decembrī (prof. Gianmartino Benzi) un
2007. gada augustā (dr. Julia Dunne). Tāpēc komitejā ir
jāieceļ divi jauni locekļi.

(3) Eiropas Zāļu aģentūra ir ieteikusi izvirzīt divas personas.

(4) Komitejas locekļus ieceļ uz trim gadiem, sākot no
2008. gada 2. jūlija,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

Vienīgais pants

Pēc Eiropas Zāļu aģentūras ieteikuma ar šo uz trim gadiem,
sākot no 2008. gada 2. jūlija, par komitejas locekļiem ieceļ
šīs personas:

Dr. János BORVENDÉG

Bruno SEPODES

Briselē, 2008. gada 1. jūlijā

Komisijas vārdā —

priekšsēdētāja vietnieks
Günter VERHEUGEN

LVL 172/28 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.7.2008.

(1) OV L 18, 22.1.2000., 1. lpp.
(2) OV L 104, 13.4.2006., 54. lpp.


